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מ"ת 1321/09/15 – מדינת ישראל נגד נתנאל אברזיל
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

08 ספטמבר 2015 מ"ת 1321-09-15 מדינת ישראל נ' אברזיל(עציר)
1319-09-15  

לפני כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
מדינת ישראל המבקשת

נגד
נתנאל אברזיל (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד לילך ניסן ב"כ המשיב עו"ד אכרם אבו לבדה המשיב הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה למעצר עד לתום ההליכים של המשיב.

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו נהיגה ללא רשיון נהיגה שעה שלא הוציא רשיון נהיגה מעולם בשתי הזדמנויות
, נהיגה בזמן פסילה , נהיגה כשתוקף רשיון הרכב פקע לתקופה העולה על 6 חודשים ונהיגה ברכב ללא ביטוח.

המשיב נפסל מלנהוג שלא בפניו בגין עבירה של נהיגה ללא רשיון נהיגה וגזר הדין נשלח לביתו. ראשית, הסכים ב"כ
המשיב לראיות לכאורה. אולם, לאחר שעיין בכתב האישום סבר כי אין מקום להסכים להם.

המבקשת מצידה תיקנה את כתב האישום והציגה לבית המשפט את תיק החקירה לצורך הכרעה בשאלה האם קיימות
ראיות לכאורה.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה ושמעתי את טענות הצדדים הגעתי לכלל מסקנה כי קיימות בתיק ראיות לכאורה להוכחת
אשמתו של המשיב.
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באשר לשאלת המסוכנות ולעילת המעצר

ב"כ המבקשת טוענת כי מעשיו של המשיב שלעצמם מעידים על המסוכנות הנשקפת ממנו. למשיב רכב בבעלותו אשר
הוא לא נרתע מלנהוג בו.

המבקשת הציגה החלטות של ההערכאות דלמעלה מהן ניתן ללמוד כי גם במקרה זה מתקיימת עילת המסוכנות ויש
לעצור את המשיב עד לתום ההליכים.

לטענת המבקשת לא הוצגו חלופות מתאימות לאיון המסוכנות הנשקפת מן המשיב בנוסף, טענה המבקשת כי לגבי
המשיב קיים חשש להימלטות וזאת לאור העובדה שהוא אינו מתייצב לדיונים בבית משפט אליהם הוזמן כדין ולפיכך יש

לעצור אותו עד לתום ההליכים וכן לפסול את רשיונו עד לתום ההליכים.

ב"כ המשיב טען כי יש מקום לשחרור המשיב למעצר בית והציע כי על המשיב ייפקחו אחיו ואביו. בחקירתם אמרו
המפקחים המוצעים כי במידה וייצא המשיב את הבית יצלצלו מיד למשטרה.

מקובלת בפסיקה הקביעה כי מי שנהג ללא רשיון או בפסילה מתקיימת לגביו חזקת המסוכנות היות ובמעשיו יש כדי
להוכיח זלזול ברשויות החוק ויש חשש כי ישוב וינהג במידה ולא ייעצר.

לפיכך, ובשים לב לחומרת העבירות ולשילוב בניהם אני קובעת כי נשקפת מן המשיב מסוכנות.

אין בפניי מידע מספיק על מנת להכריע בשאלה האם ניתן לשחרר את המשיב למעצר בית מלא בפיקוח שני המפקחים
המוצעים.

בשלב זה, אין מקום לסגור הגולל לאפשרות שחרור המשיב .

לפיכך, אני מורה לשרות המבחן לערוך תסקיר מעצר במסגרתו יחווה שירות המבחן דעתו בקשר למסוכנות
הנשקפת מן המשיב ולאפשרות לשחררו למעצר בית מלא בפיקוח שני המפקחים המוצעים.

שרות המבחן יערוך תסקיר עד ליום 17.9.2015.

אני קובעת לדיון 17.9.2015 בשעה 09:00.

אני מורה על מעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת.
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המשיב יובא באמצעות שב"ס.

שב"ס יאפשר למשיב 5 שיחות טלפון על חשבונו עוד היום.

המזכירות תשלח את ההחלטה לשרות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ד אלול תשע"ה, 08/09/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי , שופטת
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